
 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 
Prof. Abate Daniele  

Ore 18 

 

 

Alfano Carlotta 3 X 1° 1 

Bondì Gabriel 1 X 2° 1 

Briolotta Alessia Maria 3 X 2° 1 

Calatabiano Elvia 3 X 2° 1 

Geraci Martina Maria 3 X 1° 1 

Tuzzolino Giorgia 3 X 2° 1 

Messina Davide 4 X 1° 1 

Renzi Giovanni 4 X 2° 1 

Amoroso Gabriele 5 X 1° 2 

Messina Federica Silvana 5 X 1° 2 

Mui: Camera 3 X  3 

Mui: Camera 4 X  3 

  

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Chitarra 

Prof. Amico Marco  
Ore 18  

 

 

Fatta Rossella 1 X 1° 2 

Camarda Pietro 1 X 1° 2 

Ciancimino Giuseppe 2 X 2° 1 

Martino Samir 2 X 2° 1 

Amari Gabriele 3 X 2° 1 

Cuccia Michele 3 X 1° 1 

Ferro Gabriel 3 X 1° 1 

La Bua Chiara 3 X 2° 1 

Morello Paolo 3 X 1° 1 

La Barbera Alessandro 4 X 1° 1 

Romeo Marco 4 X 1° 1 

Buscemi Noemi 5 X 1° 2 

Mui: Camera 5 X  3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte  
Prof.ssa Aronica Claudia   

Ore 18  

 
 

Costa Anna 1 G 2° 1 

Calascibetta Gabriele 1 G 1° 2 

Pisa Miriam 1 G 2° 1 

Santodonato Giorgia 2 G 2° 1 

Spina Ambra 2 G 2° 1 

Crupi Mattia 3 G 1° 1 

Badalamenti Fabrizio Giovanni 3 G 2° 1 

Bongiorno Gabriele 3 G 2° 1 

Cannizzaro Alessia 3 G 2° 1 

Giordano Elèna 3 G 2° 1 

Liotti Elisa 3 G 2° 1 

Napoli Salvatore 3 G 2° 1 

Galizzi Sara 4 G 2° 1 

Sapienza Marco 5 G 1° 2 

Vuolo Alessia 5 G 1° 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Tromba 
Prof. Barreca Cataldo  

Ore 18  

  
 
 

Realbuto Gabriele 1 X 1° 2 

Sciortino Giacomo 1 X 1° 2 

Camarda Pietro 1 X 2° 1 

Lo Cascio Mario 2 G 2° 1 

Rivolo Alice 2 G 1° 2 

Di Maria Giovanni 4 G 1° 1 

Sunzeri Giovanni Pio 4 G 1° 1 

Di Miceli Michelangelo 4 H 1° 1 

Intili Simone 4 X 1° 1 

Cascino Alessandro 5 H 1° 2 

Monti Paolo 5 H 1° 2 

Riccobono Vincenza 5 X 1° 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Corno 
Prof. Benenato Biagio  

Ore 18  

 

 

Li Cauli Antonino 2 X 2° 1 

Imera Martina 3 H 1° 1 

Amari Gabriele 3 X 1° 1 

Crispiniano Luciano 3 X 1° 1 

Puccio Daniele 3 X 1° 1 

Rasa Irene 3 X 2° 1 

TabarineVera 4 H 1° 1 

Jeyaseelan Rishan 5 X 1° 2 

Le Fosse Danil 5 X 1° 2 

Mui: Fiati 1 H  2 

Mui: Fiati 2 X  2 

Mui: Fiati 3 X  3 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Violoncello  

Prof.ssa Benvenga Laura  
Ore 18  

 

 

Covaliuc Iustina 1 X 1° 2 

Barone Pietro 2 H 2° 1 

Settineri Giulia 2 H 2° 1 

Cataldo Simone 3 G 1° 1 

Ferrante Miriam 3 G 1° 1 

Alfano Carlotta 3 X 2° 1 

Cannella Giada 3 X 2° 1 

Perret Elisa 4 X 2°  1 

Fasino Flavio 5 G 1° 2 

Marino Francesca 5 G 1° 2 

Mui: Archi 1 G  2 

Mui: Archi 3 H  3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 
Prof. Biondo Vincenzo  

Ore 9  

 

 

Rincione Federico 2 G 2° 1 

Manno Geovanni 3 G 2° 1 

Marchetta Francesco 3 G 2° 1 

Marinelli Chiara 3 G 2° 1 

Sportaro Sofia 3 G 2° 1 

Tripiano Sofia 3 G 2° 1 

Verbena Antonino 3 G 2° 1 

Mui: Camera 1 X  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Viola 
Prof.ssa Bloise Arianna  

Ore 12  

 

Rampolla Leandro 3 X 1° 1 

Bonadonna Raffaella 4 G 1° 1 

Cottone Giulia 4 G 1° 1 

De Giorgi Serena 4 G 2° 1 

Tumminello Brigida 4 G 2° 1 

Gingillo Emanuele 4 X 1° 1 

Belmonte Martina 4 X 2° 1 

Martorana Francesco Michele 5 G 1° 2 

Mui: Archi 4 G  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Chitarra 
Prof. Busardò Damiano  

Ore 18  

 

 

 

Bova Irene 1 H 2° 1 

Calì Giorgia 1 H 1° 2 

Cammarata Aurora 1 H 2° 1 

Piazzese Erica 1 H 1° 2 

Lo Monaco Beatrice 1 H 2° 1 

Barone Pietro 2 H 1° 2 

Pomelli Michele 2 H 1° 2 

Insinna Matteo 2 H 2° 1 

Corrao Gabriele 3 H 2° 1 

Russotto Giorgio 3 H 1° 1 

Sarno Adriano 4 H 1° 1 

Mui: Camera 4 H  3 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Canto 
Prof.ssa Calì Adriana   

Ore 18  

 

 

Carlotta Sofia 1 G 2° 1 

Costa Anna 1 G 1° 2 

Gammacurta Amedea 5 G 1° 2 

Mui: Coro 1 G  2 

Mui: Coro 2 G  2 

Mui: Coro 3 G  3 

Mui: Coro 4 G  3 

Mui: Coro 5 G  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Flauto traverso 
Prof.ssa Cangelosi Alessandra 

Ore 18  

 

 

Cammarata Aurora 1 H 1° 2 

Castelluccio Giada Michela 1 H 1° 2 

Salerno Emmanuel 1 H 1° 2 

Lepre Miriam 1 H 2° 1 

Aloisio Chiara 2 H 1° 2 

Buttacavoli Francesco 2 H 1° 2 

Scinaldi Federica 2 H 2° 1 

Coppola Amero D'aste Stella Antonia 3 H 1° 1 

Abbate Egle 4 H 1° 1 

Carioti Giuditta lea 4 H 1° 1 

Spanò Giuseppe Karol 4 X 1° 1 

Pipitone Giulia 5 X 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 

 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 
( Prof.ssa Casesa Valentina ) 

Ore 18 

 

 

Andrioli Dafne 1 X 2° 1 

Ciancimino Giacomo 1 X 2° 1 

Costa Giulia Giovanna 1 X 2° 1 

Covaliuc Iustina 1 X 2° 1 

Pasqua Andrea 1 X 1° 2 

Petrucci Maria Luisa 1 X 2° 1 

Vitrano Kristian 2 G 2° 1 

Sportaro Asia 3 G 1° 1 

Bonadonna Raffaella 4 G 2° 1 

Di Maria Giovanni 4 G 2° 1 

Sunzeri Giovanni Pio 4 G 2° 1 

Mui: Camera 3 G  3 

Mui: Camera 5 G  3 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 
Prof. Casilli Gaetano  

Ore 9  

 
 
 

Aloisio Chiara 2 H 2° 1 

Lo Monaco Christian 2 H 2° 1 

Romano Dafne 2 H 2° 1 

Buttitta Alice Rosalia 4 H 2° 1 

De Guilmi Clara Maria Vittoria 4 H 2° 1 

Di Miceli Michelangelo 4 H 2° 1 

Di Trapani Simone 4 H 2° 1 

Arnò Valentina 5 H 1° 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 
Prof. Cirrito Davide  

Ore 18  

Buzzetta Marco 1 G 2° 1 

Carlotta Sofia 1 G 1° 2 

Nae Francesco Florentin 1 G 2° 1 

Nicoliello Emanuele 1 G 2° 1 

Cicala Lorenzo 2 G 2° 1 

Collura Alice 2 G 1° 2 

Cunsolo Gianluca 2 G 2° 1 

Di Giovanni Marta 2 G 2° 1 

Politi Dario 2 G 2° 1 

Siino Azzurra 2 G 1° 2 

Lannino Tommaso Bruno 3 G 1° 1 

Camaci Benedetto Mattia 4 G 2° 1 

Garufi Alessio 4 G 1° 1 

Mui: Camera 1 G  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Percussioni 
Prof. DA NOMINARE  

Ore 10  

 

 

Allegra Gabriele 2 H 1° 2 

Marchese Riccardo 2 H 1° 2 

Borzillieri Emanuele 2 X 1° 2 

Rasa Irene 3 X 1° 1 

Ciprì Elio Vittorio 4 X 2° 1 

Mui: Camera 1 H  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Violino 
Prof.ssa Cosentino Serena  

Ore 18 

 

 

Chinnici Miriam 2 H 1° 2 

Messana Martino 2 H 2° 1 

Scardina Giuseppe 2 H 1° 2 

Filippone Letizia 2 X 2° 1 

Patti Sofia 2 X 2° 1 

Pilo Giovanni 2 X 2° 1 

Tuzzolino Giorgia 3 X 1° 1 

Reitano Delia 3 H 2° 1 

Guardì Valentino 5 H 1° 2 

Lo Coco Chiara 5 H 1° 2 

Oddo Eleonora 5 H 1° 2 

Mui: Archi 1 H  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Chitarra 
(Prof. D’Ambra Flavio)  

Ore 18  

 

 

Cannella Emanuele 1 G 1° 2 

Seminara Sofia 1 G 1° 2 

Curatolo Salvatore 2 G 2° 1 

La Rosa Tommaso Pablo 2 G 2° 1 

Lo Cascio Mario 2 G 1° 2 

Polizzi Emanuele 2 G 2° 1 

Rivolo Alice 2 G 2° 1 

Li Causi Valeria 3 G 2° 1 

Ferraro Andrea 5 G 1° 2 

Modica Elisa 5 G 1° 2 

Mui: Camera 4 G  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 
Prof.ssa Di Giovanni Sara 

Ore 18  

 

 

 

Lepre Miriam 1 H 1° 2 

Manole Eduard Lamberth 2 H 1° 2 

Princiotta Giuseppe 2 H 2° 1 

Corallo Helen 3 H 2° 1 

Gravante Laura 3 H 2° 1 

Mannino Sophia 3 H 2° 1 

Migliore Giorgio 3 H 2° 1 

Sansone Giada Maria 3 H 2° 1 

Vaccaro Yoel 3 H 2° 1 

Zummo Davide Pio 3 H 1° 1 

Carioti Giuditta Lea 4 H 2° 1 

Renda Giulia 4 H 2° 1 

Giubilo Domenico 5 H 1° 2 

Peri Chiara 5 H 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Violino 
Prof.ssa Di Marco Carmelita  

Ore 18  

 

Ferreri Mattia 1 G 1° 2 

Pisa Miriam 1 G 1° 2 

Maucieri Hania Ginevra 2 G 2° 1 

Di Giovanni Marta 2 G 1° 2 

Rincione Federico 2 G 1° 2 

Siino Azzurra 2 G 2° 1 

Spina Ambra 2 G 1° 2 

Cassarà Matilde Maria 3 G 2° 1 

Crupi Mattia 3 G 2° 1 

Messina Davide 3 G 2° 1 

Borlizzi Samuele 4 G 1° 1 

Ben Saadan 5 G 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Violoncello 
Prof. Fazio Adriano  

Ore 18  

 

 

Lupo Flavio 1 H 2° 1 

Piazzese Erica 1 H 2° 1 

Orecchio Emanuele 1 X 1° 2 

Collura Alice 2 G 2° 1 

Cunsolo Gianluca 2 G 1° 2 

Licari Fabio 2 H 1° 2 

Vaccarisi Tommaso 3 H 1° 1 

Calderaro Emmanuel 4 H 2° 1 

Gasbarro Giorgia 4 H 1° 1 

Gianò Sofia 4 H 1° 1 

Mui: Archi 2 G  2 

Mui: Archi 5 H  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Percussioni 
Prof. Ferraguto Andrea  

Ore 18  

 

 

 

Di Maggio Alberto 1 G 1° 2 

Nicoliello Emanuele 1 G 1° 2 

Virzì Duilio 1 G 2° 1 

Visconti Andrea 1 G 2° 1 

Marraffa Marco 1 H 1° 2 

Sidoti Samuele 1 H 1° 2 

Politi Dario 2 G 1° 2 

Mammina Filippo 3 G 1° 1 

Anello Francesco 4 H 1° 1 

Drago Flavio 5 H 1° 2 

Mui: Camera 2 G  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Euphonium 
Prof. Ferraro Giorgio  

Ore 13 

 

Albanese Jacopo 1 X 1° 2 

Cavallotti Salvatore Girolamo 1 X 1° 2 

Ciancimino Giacomo 1 X 1° 2 

Ciancimino Giuseppe 2 X 1° 2 

Castagna Giovanni 3 H 1° 1 

Migliore Giorgio 3 H 1° 1 

Venezia Samuele Sebastiano 4 X 1° 1 

Lapide Giorgio 5 X 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 
Prof.ssa Gallo Vincenza  

Ore 18 

 

 

Ferreri Mattia 1 G 2° 1 

Filippone Diego 1 G 2° 1 

Mancuso Silvia 1 G 2° 1 

Marino Alice 1 G 2° 1 

Tarantino Sara 1 G 1° 2 

Maucieri Hania Ginevra 2 G 1° 2 

Shines Nina 2 G 2° 1 

Messina Davide 3 G 1° 1 

Modica Antonio 3 G 2° 1 

Ferro Karola 4 G 2° 1 

Fieramosca Gabriele 4 G 2° 1 

Pillitteri Giulia 4 G 2° 1 

Prestigiacomo Francesco 4 G 2° 1 

Tumminello Brigida 4 G 1° 1 

Lazzarini Veronica 5 G 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Violino 
Prof. Gioia Paolo  

Ore 18  

 

 

Costa Giulia Giovanna 1 X 1° 2 

Giordano Delia 2 X 1° 2 

Bruno Giorgia Maria 3 H 1° 1 

Salsa Rachele 3 H 1° 1 

Sferruzza Beatrice 3 H 1° 1 

Vaccaro Yoel 3 H 1° 1 

Calatabiano Elvia 3 X 1° 1 

Porcelli Lorena 3 X 2° 1 

Ferro Gabriel 3 X 2° 1 

Guccione Michele 4 H 1° 1 

Matranga Mauro 4 H 1° 1 

Calafiore Sofia 4 X 1° 1 

Pardo Giulia 4 X 1° 1 

Renzi Giovanni 4 X 1° 1 

Maione Rachele 4 X 1° 1 

Giannone Marika 4 X 1° 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 
Prof.ssa Gioia Rosalba  

Ore 18 

 

Scaffidi Ivan 1 H 2° 1 

Schembri Flavio Calogero 1 H 2° 1 

Greco Sofia 2 X 2° 1 

Leone Ginevra 2 X 2° 1 

Lo Secco Sofia 2 X 2° 1 

Di Pisa Elisa 2 X 2° 1 

Abrami Gemma  3 H 2° 1 

Di Trapani Andrea 3 H 2° 1 

Imera Martina 3 H 2° 1 

Scardina Giuseppe 3 H 2° 1 

Sferruzza Beatrice 3 H 2° 1 

Vaccarisi Tommaso 3 H 2° 1 

Bronzo Andrea 4 H 2° 1 

Calderaro Emmanuel 4 H 1° 1 

Gianò Sofia 4 H 2° 1 

Matranga Mauro 4 H 2° 1 

Florio Denise 5 X 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 
Prof. Greco Alessandro  

Ore 18  
 
 
 

Onorato Aurora 1 X 1° 2 

Longo Manuel Salvatore 1 X 1° 2 

Borzillieri Emanuele 2 X 2° 1 

Bruno Mario 2 X 2° 1 

Oliveri Andrea 2 X 1° 2 

Patti Sofia 2 X 1° 2 

Giordano Delia 2 X 2° 1 

Pedalino Cristian 2 X 2° 1 

Bertolino Giuseppe 3 X 1° 1 

Cannella Giada 3 X 1° 1 

Maione Rachele 4 X 2° 1 

Spanò Giuseppe Karol 4 X 2° 1 

Antonucci Andrea 5 X 1° 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
 
 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Canto 
Prof.ssa Ilardi Elena  

Ore 18  

 

 

 

Di Maria Chiara 1 H 1° 2 

Bellomia Aurora 2 H 1° 2 

Cirrincione Domenica 2 H 1° 2 

Rasa Francesca 2 H 1° 2 

De Guilmi Clara Maria Vittoria 4 H 1° 1 

Valdesi Morena 4 H 2° 1 

Canta Sofia 5 X 1° 2 

Perez Chiara 5 X 1° 2 

Stassi Emmanuel 5 X 1° 2 

Mui: Coro 2 H  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Canto 
Prof.ssa Infantino Antonella 

Ore 18  

 

Mancuso Silvia 1 G 1° 2 

Nae Francesco Florentin 1 G 1° 2 

Di Maggio Alberto 1 G 2° 1 

Bellomo Brigida 4 H 1° 1 

Renda Giulia 4 H 1° 1 

Wang Yong 5 G 1° 2 

Mui: Coro 3 H  3 

Mui: Coro 4 H  3 

Mui: Coro 5 H  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Sax 
Prof. Francesco Italiano  

Ore 18  

 

D'Anna Andrea 1 H 1° 2 

Di Matteo Lorenzo 2 G 2° 1 

Comella Francesco 2 H 1° 2 

La Barbera Sara Benedetta 2 H 2° 1 

Paladino Dario Giovanni 2 X 1° 2 

Geloso Riccardo 3 H 2° 1 

Gravagna Andrea 3 H 1° 1 

Lo Monaco Alessio 3 H 2° 1 

Piccione Samuele 3 H 2° 1 

Russotto Giorgio 3 H 2° 1 

Caruso Giuseppe 3 X 1° 1 

Garofalo Daniela 5 H 1° 2 

Terranova Giuseppe 5 H 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Canto 
Prof. La Commare Giovanni  

Ore 8+9 

 

Palumbo Giada 1 H 2° 1 

Bondì Gabriel 1 X 1° 2 

Pasqua Andrea 1 X 2° 1 

Di Girolamo Pietro 3 X 1° 1 

Gagliano Miriam 3 X 1° 1 

Geraci Martina Maria 3 X 2° 1 

Cuccia Michele 3 X 2° 1 

Mui: Coro 3 X  3 

Mui: Coro 4 X  3 

Mui: Coro 5 X  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 
Prof. La Marca Tancredi  

Ore 18  

 

 

Enea Giacomo 1 H 1° 2 

Salerno Emmanuel 1 H 2° 1 

Bellomia Aurora 2 H 2° 1 

Bondì Gabriel 2 H 2° 1 

Chimenti Andrea Manfredi 2 H 1° 2 

Cirrincione Domenica 2 H 2° 1 

Messana Martino 2 H 1° 2 

Castagna Giovanni 3 H 2° 1 

Coppola Amero D'aste Stella Antonia 3 H 2° 1 

Gravagna Andrea 3 H 2° 1 

Piccione Samuele 3 H 1° 1 

Salsa Rachele 3 H 2° 1 

Sampino Joseph 3 H 2° 1 

Abbate Egle 4 H 2° 1 

Gargano Enrico 4 H 1° 1 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Clarinetto 
Prof. La Mattina Giovanni  

Ore 18  

 

 

Marraffa Marco 1 H 2° 1 

Schembri Flavio Calogero 1 H 1° 2 

Insinna Matteo 2 H 1° 2 

Lo Monaco Christian 2 H 1° 2 

Princiotta Giuseppe 2 H 1° 2 

Marinelli Chiara 3 G 1° 1 

Verbena Antonino 3 G 1° 1 

Bronzo Andrea 4 H 1° 1 

Di Trapani Simone 4 H 1° 1 

Monastero Ilde 4 H 1° 1 

Gurreri Kevin 5 G 1° 2 

Totaro Sergio 5 G 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Violino 
Prof.ssa Lampasona Mariangela 

Ore 18  

 

Alaimo Emiliano 1 H 1° 2 

Lo Cicero Michela 1 H 1° 2 

Romano Carlotta 2 H 1° 2 

Pedalino Cristian 2 X 1° 2 

Bongiorno Gabriele 3 G 1° 1 

Fieramosca Gabriele 4 G 1° 1 

Lo Bello Salvatore Ermes 4 G 1° 1 

Magmagui Nosra 4 G 1° 1 

Pellicane Chiara 5 G 1° 2 

Di Cesare Marta 5 X 1° 2 

Tituana Savarino Keyra 5 X 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Canto 
Prof. Lo Turco Giuseppe  

Ore 18  

 

 

 

Greco Sofia 2 X 1° 2 

Leone Ginevra 2 X 1° 2 

Lo Secco Sofia 2 X 1° 2 

Bertolino Giuseppe 3 X 2° 1 

Barraco Sara 4 X 1° 1 

Cicala Agnese 5 X 1° 2 

David Costanza 5 X 1° 2 

Genovese Angela 5 X 1° 2 

Lo Bianco Alessia 5 X 1° 2 

Lo Pinto Maria Vittoria 5 X 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Violino 
Prof. Lombardo Paolo  

Ore 18  

 

 

Calabrò Alessio Leonardo 4 H 1° 1 

Costanza Aurora 5 X 1° 2 

La Bua Alessia 5 X 1° 2 

Mui: Archi 1 X  2 

Mui: Archi 2 X  2 

Mui: Archi 3 X  3 

Mui: Archi 4 X  3 

Mui: Archi 5 X  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Arpa 
Prof.ssa Lucco Irene  

Ore 12  

 

Palumbo Giada 1 H 1° 2 

Orecchio Emanuele 1 X 2° 1 

Rasa Francesca 2 H 2° 1 

Romano Carlotta 2 H 2° 1 

Scinaldi Federica 2 H 1° 2 

Orecchio Elisabetta 3 X 1° 1 

Valdesi Morena 4 H 1° 1 

Pardo Giulia 4 X 2° 1 

Mui: Camera 2 H  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Fagotto 
Prof. Manzella Massimo  

Ore 12  

 

 

Vitrano Kristian 2 G 1° 2 

Prestigiacomo Francesco 4 G 1° 1 

Romeo Marco 4 X 2° 1 

Porcaro Giulia 5 G 1° 2 

Mui: Fiati 4 G  3 

Mui: Fiati 5 G  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Canto 
Prof.ssa Mazzara Maria Francesca  

Ore 9  

 

 

 

Corleone Kevin 1 H 2° 1 

Lo Monaco Beatrice 1 H 1° 2 

Abrami Gemma  3 H 1° 1 

Corallo Helen 3 H 1° 1 

Sansone Giada Maria 3 H 1° 1 

Fazioli Andrea 4 H 2° 1 

Mui: Coro 1 H  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Canto 
Prof. Mistretta Antonino  

Ore 18  

 

 

 

Gambino Gabriele 1 X 1° 2 

Petrucci Maria Luisa 1 X 1° 2 

Terracchio Temari 1 X 2° 1 

Di Vita Alexandra 2 G 1° 2 

Shines Nina 2 G 1° 2 

Cannizzaro Alessia 3 G 1° 1 

Palumbo Miriam 4 G 1° 1 

Marsala Antonio 3 G 1° 1 

Tripiano Sofia 3 G 1° 1 

Galizzi Sara 4 G 1° 1 

Mui: Coro 1 X  2 

Mui: Coro 2 X  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 
Prof.ssa Monterosso Maria  

Ore 18  

 

Trifirò Sofia 1 G 1° 2 

Donzella Tommaso Maria 1 G 2° 1 

Agnello Sharon Giovanna 2 G 2° 1 

Di Vita Alexandra 2 G 2° 1 

Cataldo Simone 3 G 2° 1 

Del Picchia Ruben 3 G 2° 1 

Ferrante Miriam 3 G 2° 1 

Marsala Antonio 3 G 2° 1 

Pencea Giorgia Alessandra 3 G 2° 1 

De Giorgi Serena 4 G 1° 1 

Lo Cascio Fabrizio 4 G 2° 1 

Magmagui Nosra 4 G 2° 1 

Palumbo Miriam 4 G 2° 1 

Grimaudo Chiara 5 G 1° 2 

Grimaudo Sara 5 G 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Sax 
Prof. Motisi Gaetano  

Ore 14  

 

 

Stancampiano Gaia 1 G 2° 1 

Enea Giacomo 1 H 2° 1 

Sidoti Samuele 1 H 2° 1 

Sutera Samuele 1 H 2° 1 

Spinnato Joele 1 X 2° 1 

Mammina Filippo 3 G 2° 1 

Sportaro Asia 3 G 2° 1 

Ciprì Elio Vittorio 3 X 1° 1 

La Fata Gioele 4 G 2° 1 

Buttitta Alice Rosalia 4 H 1° 1 

Gargano Enrico 4 H 2° 1 

La Barbera Alessandro 4 X 2° 1 

Moscia Angelica 5 X 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Flauto dolce 
Prof. Nasello Alessandro  

Ore 10  

 

Pomelli Michele 2 H 2° 1 

Giordano Elèna 3 G 1° 1 

Li Causi Valeria 3 G 1° 1 

Orecchio Elisabetta 3 X 2° 1 

Mui: Fiati 3 G  3 

Mui: Fiati 4 H  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Flauto traverso 
Prof. Nicolicchia Aldo  

Ore 18 

 

Bova Irene 1 H 1° 2 

La Rosa Tommaso 2 G 1° 2 

Badalamenti Fabrizio Giovanni 3 G 1° 1 

Liotti Elisa 3 G 1° 1 

Anello Antonio 3 X 2° 1 

Laura Federica 3 X 1° 1 

Modesto Diego 3 X 1° 1 

Pizzullo Matteo 3 X 1° 1 

Criscenzo Miriam 5 H 1° 2 

Lo Cicero Giorgia 5 H 1° 2 

Marchetti Federico 5 H 1° 2 

Zizzo Maria 5 H 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 
Prof. Orsini Marco  

Ore 14  

 

 

 

Albanese Jacopo 1 X 2° 1 

Cavallotti Salvatore Girolamo 1 X 2° 1 

Galli Andrea Abram 1 X 2° 1 

Gambino Gabriele 1 X 2° 1 

Puccio Riccardo 1 X 2° 1 

Realbuto Gabriele 1 X 2° 1 

Sciortino Giacomo 1 X 2° 1 

Cirrincione Antonino 2 X 2° 1 

Lazzara Roberto 2 X 2° 1 

Magrì Antonio 2 X 1° 2 

Pilo Giovanni 2 X 1° 2 

Di Girolamo Pietro 3 X 2° 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Trombone  
Prof. da nominare  

Ore 4  

 

Chimenti Andrea Manfredi 2 H 2° 1 

Iacono Marco 2 H 2° 1 

Del Picchia Ruben 3 G 1° 1 

Anello Francesco 4 H 2° 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Percussioni 
Prof. Pacera Fabrizio  

Ore 18  

 

Morreale Francesco Pio 1 H 2° 1 

Briscuso Sharon 2 X 1° 2 

Lazzara Roberto 2 X 1° 2 

Li Cauli Antonino 2 X 1° 2 

Amato Giorgio 3 X 1° 1 

Arini Samuele Antonio 3 X 1° 1 

Morello Paolo 3 X 2° 1 

Rasa Lorenzo Antonino 3 X 1° 1 

Venezia Samuele Sebastiano 4 X 2° 1 

D'Anna Girolamo 5 H 1° 2 

Gulino Riccardo 5 X 1° 2 

Mui: Camera 2 X  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Flauto dolce 
Prof. Parisi Antonino  

Ore 18  

 

Calascibetta Gabriele 1 G 2° 1 

Cannella Emanuele 1 G 2° 1 

Lo Coco Chiara 1 G 2° 1 

Tarantino Sara 1 G 2° 1 

Campanotta Salvatore 1 H 2° 1 

Onorato Aurora 1 X 2° 1 

Napoli Salvatore 3 G 1° 1 

Messina Davide 4 X 2° 1 

Lo Cicero Clotilde 2 X 1° 2 

Mazzola Giovan Battista 2 X 2° 1 

Pencea Giorgia Alessandra 3 G 1° 1 

Canale Giorgia Maria 4 X 1° 1 

Zummo Peter 5 G 1° 2 

Mui: Fiati 5 H  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Clarinetto 
Prof. Pizzi Filippo  

Ore 18  

 

 

 

Calì Giorgia 1 H 2° 1 

Barraco Riccardo Massimiliano 1 H 1° 2 

Manole Eduard Lamberth 2 H 2° 1 

Romano Dafne 2 H 1° 2 

Burbano Cortez Leandro Johan 2 X 1° 2 

Mannino Sophia 3 H 1° 1 

Angileri Andrea Salvatore 5 H 1° 2 

Colletti Gioele 5 H 1° 2 

Spitale Rosario 5 H 1° 2 

Mui: Fiati 4 X  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Tromba 
Prof. Pollaci Andrea  

Ore 7  

 

Galli Andrea Abram 1 X 1° 2 

Mui: Fiati 1 X  3 

Mui: Fiati 5 X  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Mandolino 
Prof. DA NOMINARE 

Ore 4  

 

Borlizzi Samuele 4 G 2° 1 

Cottone Giulia 4 G 2° 1 

Gingillo Emanuele 4 X 2° 1 

Guccione Michele 4 H 2° 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Percussioni 
Prof.ssa Raccuglia Giuseppa  

Ore 18  

 

 

Corleone Kevin 1 H 1° 2 

Scaffidi Ivan 1 H 1° 2 

Guddo Stefano 2 H 1° 2 

Russo Paola 2 H 1° 2 

Di Trapani Andrea 3 H 1° 1 

Gravante Laura 3 H 1° 1 

Brancatelli Marco Umberto 5 G 1° 2 

Firpo Sofia 5 G 1° 2 

Mistretta Massimiliano 5 G 1° 2 

Muratore Flavio 5 G 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 
Prof.ssa Reitano Anna Maria  

Ore 18  

 

 

Alaimo Emiliano 1 H 2° 1 

Barraco Riccardo Massimiliano 1 H 2° 1 

Castelluccio Giada Michela 1 H 2° 1 

D'Anna Andrea 1 H 2° 1 

Di Maria Chiara 1 H 2° 1 

Lo Cicero Michela 1 H 2° 1 

Sutera Samuele 1 H 1° 2 

Comella Francesco 2 H 2° 1 

Iacono Marco 2 H 1° 2 

Bruno Giorgia Maria 3 H 2° 1 

Reitano Delia 3 H 1° 1 

Calabrò Alessio Leonardo 4 H 2° 1 

Cosentino Vittoria 5 G 1° 2 

Gallina Isabella 5 H 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Contrabbasso 
Prof. Roccaro Walter  

Ore 14   
 
 
 

Quartararo Gioele 1 x 2° 1 

Magrì Antonio 2 X 2° 1 

Martino Samir 2 X 1° 2 

Lannino Tommaso Bruno 3 G 2° 1 

Amato Giorgio 3 X 2° 1 

Briscuso  2 X 2° 1 

Arini Samuele Antonio 3 X 2° 1 

Sarno Adriano 4 H 2° 1 

Mui: Archi 2 H  2 

Mui: Archi 4 H  3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Percussioni 
Prof.ssa Scalici Maria Loredana  

Ore 18  

 

 

Andrioli Dafne 1 X 1° 2 

Fatta Rossella 1 X 2° 1 

Puccio Riccardo 1 X 1° 2 

Quartararo Gioele 1 X 1° 2 

Cicala Lorenzo 2 G 1° 2 

Curatolo Salvatore 2 G 1° 2 

Polizzi Emanuele 2 G 1° 2 

Manno Geovanni 3 G 1° 1 

Marchetta Francesco 3 G 1° 1 

Lo Cicero Francesco 4 X 1° 1 

Caruso Enrico 5 G 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Chitarra  
Prof. Scalisi Luca  

Ore 18  

 

 

Campanotta Salvatore 1 H 1° 2 

Lupo Flavio 1 H 1° 2 

Settineri Giulia 2 H 1° 2 

Burbano Cortez Leandro Johan 2 X 2° 1 

Croce Maria Rosaria 2 X 2° 1 

Rampolla Leandro 3 X 2° 1 

Rasa Lorenzo Antonino 3 X 2° 1 

La Fata Gioele 4 G 1° 1 

Fonte Ilenia  5 H 1° 2 

Parisi Giuseppe 5 H 1° 2 

Mui: Camera 5 H  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 
Prof.ssa Scimonelli Marina   

Ore 18  

 

Morreale Francesco Pio 1 H 1° 2 

Allegra Gabriele 2 H 2° 1 

Buttacavoli Francesco 2 H 2° 1 

Chinnici Miriam 2 H 2° 1 

Guddo Stefano 2 H 2° 1 

La Barbera Sara Benedetta 2 H 1° 2 

Marchese Riccardo 2 H 2° 1 

Russo Paola 2 H 2° 1 

Lo Monaco Alessio 3 H 1° 1 

Bellomo Brigida 4 H 2° 1 

Fazioli Andrea 4 H 1° 1 

Gasbarro Giorgia 4 H 2° 1 

Monastero Ilde 4 H 2° 1 

Tabarine Vera 4 H 2° 1 

Di Giovanni Riccardo 5 H 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Oboe 
Prof. DA NOMINARE 

Ore 18  

 

 

Buzzetta Marco 1 G 1° 2 

Daidone Manuel 1 G 2° 1 

Seminara Sofia 1 G 2° 1 

Cirrincione Antonino 2 X 1° 2 

Di Pisa Elisa 2 X 1° 2 

Zummo Davide Pio 3 H 2° 1 

Garufi Alessio 4 G 2° 1 

Lo Cascio Fabrizio 4 G 1° 1 

Pardi Irene 5 H 1° 2 

Mui: Fiati 2 G  2 

Mui: Fiati 3 H  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Chitarra 
Prof. Sergi Giovanni  

Ore 18 

Visconti Andrea 1 G 1° 2 

Spinnato Joele 1 X 1° 2 

Lo Cicero Clotilde 2 X 2° 1 

Mazzola Giovan Battista 2 X 1° 2 

Licari Fabio 2 H 2° 1 

Geloso Riccardo 3 H 1° 1 

Anello Antonio 3 X 1° 1 

Lo Cicero Francesco 4 X 2° 1 

Tiralongo Vincenzo 5 H 1° 2 

Ciappa Giovanni 5 X 1° 2 

Mui: Camera 3 H  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 
Prof. Siracusano Renato  

Ore 4  

 

Canale Giorgia 4 X 2° 1 

Giannone Marika 4 X 2° 1 

Perret Elisa 4 X 1° 1 

Calafiore Sofia 4 X 2° 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 
Prof.ssa Sfilio Laura   

Ore 18  

 

Terracchio Temari 1 X 1° 2 

Filippone Letizia 2 X 1° 2 

Paladino Dario Giovanni 2 X 2° 1 

Calatabiano Asia 3 X 2° 1 

Caruso Giuseppe 3 X 2° 1 

Crispiniano Luciano 3 X 2° 1 

Gagliano Miriam 3 X 2° 1 

Laura Federica 3 X 2° 1 

Modesto Diego 3 X 2° 1 

Pizzullo Matteo 3 X 2° 1 

Porcelli Lorena 3 X 1° 1 

Puccio Daniele 3 X 2° 1 

Barraco Sara 4 X 2° 1 

Belmonte Martina 4 X 1° 1 

Intili Simone 4 X 2° 1 

Raccuglia Emanuela 4 X 2° 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Clarinetto 
Prof. Sgroi Gino  

Ore 18  

 

Marotta Domenico Mirko 1 G 1° 2 

Longo Manuel Salvatore 1 X 2° 1 

Bruno Mario 2 X 1° 2 

Croce Maria Rosaria 2 X 1° 2 

Oliveri Andrea 2 X 2° 1 

Corrao Gabriele 3 H 1° 1 

Sampino Joseph 3 H 1° 1 

Briolotta Alessia Maria 3 X 1° 1 

La Bua Chiara 3 X 1° 1 

Ferro Karola 4 G 1° 1 

Raccuglia Emanuela 4 X 1° 1 

Mui: Fiati 1 G  2 

Mui: Fiati 2 H  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Flauto traverso 
Prof.ssa Triglia Assunta   

Ore 18  

 

 

 

Trifirò Sofia 1 G 2° 1 

Agnello Sharon Giovanna 2 G 1° 2 

Donzella Tommaso Maria 1 G 1° 2 

Filippone Diego 1 G 1° 2 

Marino Alice 1 G 1° 2 

Santodonato Giorgia 2 G 1° 2 

Modica Antonio 3 G 1° 1 

Sportaro Sofia 3 G 1° 1 

Camaci Benedetto Mattia 4 G 1° 1 

Pillitteri Giulia 4 G 1° 1 

Ponzo Samuele 4 G 1° 1 

Comandé Carlotta 5 G 1° 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
 
 
 

LICEO STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE  
 
 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Viola 
Prof.  DA NOMINARE 

Ore 6  

 
Mui: Archi 3 G  3 

Mui: Archi 5 G  3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

           

 
LICEO STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

 

 

Esecuzione ed Interpretazione: Fisarmonica 
Prof.  DA NOMINARE 

Ore 18  

 

 

Daidone Manuel 1 G 1° 2 

Lo Coco Chiara 1 G 1° 2 

Stancampiano Gaia 1 G 1° 2 

Virzì Duilio 1 G 1° 2 

Di Matteo Lorenzo 2 G 1° 2 

Marotta Domenico Mirko 2 G 2° 1 

Cassarà Matilde Maria 3 G 1° 1 

Lo Bello Salvatore Ermes 4 G 2° 1 

Ponzo Samuele 4 G 2° 1 

Simonetti Flavia 5 G 1° 2 

Schimmenti Mattia 5 X 1° 2 

 

 

 


